
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Академія  рекреаційних 

(найменування закладу освіти)

 технологій  і  права" 

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №82-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Академія рекреаційних технологій і права" у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 82-С

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12545409 125863
7

Бап Богдан Володимирович 32074229 BK 06.07.2007 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

180,000

2 12735730 125863
7

Барабас Роман Володимирович 32961717 KB 16.07.2007 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

160,000

1



3 12545690 125863
7

Бондар Олег Васильович 36694530 BC 22.06.2009 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

140,000

4 12738421 125863
7

Бондарук Матвій Леонідович 162045 B18 03.07.2018 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

170,000

5 12747928 125863
7

Валіхновський Любомир Васильович 043857 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

125,000

6 12736564 125863
7

Головчун Руслан Анатолійович 38570711 BC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

160,000

7 12545954 125863
7

Горбунов Сергій Олександрович 111520 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

180,000

8 12546281 125863
7

Грабарчук Сергій Михайлович 002907 BE 26.06.1996 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

165,000

9 12735624 125863
7

Гриц Олексій Ігорович 22988682 BC 30.06.2003 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

130,000

10 12726608 125863
7

Дмитрук Андрій Миколайович 191332 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

160,000

11 12546830 125863
7

Довгаль Микола Миколайович 43601737 KB 04.06.2012 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

180,000

2



12 12734702 125863
7

Дудар Андрій Сергійович 157333 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

175,000

13 12547449 125863
7

Дутка Михайло Дмитрович 019885 M19 25.01.2019 
Диплом магістра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

160,000

14 12548024 125863
7

Калачук Роман Миколайович 34938280 BC 27.06.2008 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

180,000

15 12723876 125863
7

Кандибка Андрій Васильович 30625746 BK 05.10.2006 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

175,000

16 12548675 125863
7

Кашталян Сергій Сергійович 28062762 PB 10.07.2005 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

165,000

17 12548867 125863
7

Коваль Артем Вікторович 148027 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

160,000

18 12549162 125863
7

Ковальчук Юрій Олегович 020778 C19 01.07.2019 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

135,000

19 12552050 125863
7

Когут Павло Романович 029435 C17 23.06.2017 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

180,000

20 12552304 125863
7

Колісник Олег Станіславович 30523406 EP 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

170,000

3



21 12730134 125863
7

Константинов Максим Сергійович 017146 B23 15.06.2023 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

165,000

22 12552467 125863
7

Корчагін Володимир Павлович 165388 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

180,000

23 12718601 125863
7

Котік Андрій Олександрович 080308 B17 01.07.2017 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

175,000

24 12552603 125863
7

Кропива Олександр Вячеславович 022655 C16 17.06.2016 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

180,000

25 12552769 125863
7

Крот Роман Анатолійович 080310 B17 01.07.2017 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

170,000

26 12736294 125863
7

Кузьмич Максим Анатолійович 178672 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

135,000

27 12552997 125863
7

Люлька Олександр Григорович 007696 EK 06.05.2000 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

175,000

28 12553418 125863
7

Люлька Роман Григорович 32101204 BC 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

170,000

29 12553634 125863
7

Марків Руслан Романович 45320265 BK 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

180,000

4



30 12553921 125863
7

Мусієнко Віталій Сергійович 087440 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

165,000

31 12728634 125863
7

Наумов Руслан Андрійович 017133 B23 15.06.2023 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

160,000

32 12554437 125863
7

Огроднічий Михайло Федорович 191090 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

175,000

33 12739650 125863
7

Омельчук Олег Миколайович 41322709 BC 25.06.2011 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

170,000

34 12555931 125863
7

Омельчук Роман Володимирович 219160 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

160,000

35 12556261 125863
7

Павлюк Роман Андрійович 38573771 BC 24.06.2010 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

155,000

36 12719371 125863
7

Павлюк Руслан Русланович 41314164 BC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

175,000

37 12724263 125863
7

Пальчук Дмитро Олександрович 017122 B23 15.06.2023 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

165,000

38 12556555 125863
7

Плотка Андрій Васильович 34727962 PB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

160,000

5



39 12729254 125863
7

Потапчук Олександр Михайлович 45477868 BC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

155,000

40 12721307 125863
7

Романюк Дмитро Леонідович 36665267 BC 27.06.2009 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

170,000

41 12747060 125863
7

Саган Олег Вячеславович 131064 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

180,000

42 12556796 125863
7

Самойленко Богдан Віталійович 23405107 BC 27.06.2003 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

165,000

43 12558178 125863
7

Самуленков Юрій Анатолійович 161996 B15 05.07.2015 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

170,000

44 12558347 125863
7

Сбітнєв Ілля Миколайович 43868447 BK 03.09.2012 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

145,000

45 12735149 125863
7

Сидорчук Денис Андрійович 131772 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

145,000

46 12726112 125863
7

Ситарук Юрій Петрович 14011098 MB 16.04.2011 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

170,000

47 12559535 125863
7

Сірош Олександр Анатолійович 179857 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

180,000

6



48 12559775 125863
7

Склезь Олександр Миколайович 15258197 BA 25.06.2001 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

160,000

49 12585985 125863
7

Сонюк Дмитро Олександрович 11541726 MB 27.06.2009 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

140,000

50 12560306 125863
7

Сотсков Дмитро Олександрович 27453879 XA 30.06.2005 
Диплом магістра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

180,000

51 12560513 125863
7

Сотсков Костянтин Олександрович 45484433 TA 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

170,000

52 12554199 125863
7

Стадник Василь Михайлович 097530 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

150,000

53 12725108 125863
7

Станіславчук Олег Ігорович 37248245 BC 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

170,000

54 12745875 125863
7

Тарадюк Роман Сергійович 131065 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

185,000

55 12745000 125863
7

Тарадюк Сергій Леонтійович 002820 BE 15.06.1997 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

175,000

56 12560704 125863
7

Тарасюк Андрій Степанович 208445 B21 01.11.2021 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

175,000

7



57 12718203 125863
7

Тарасюк Назарій Сергійович 124334 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

175,000

58 12560803 125863
7

Терещук Іван Вікторович 133933 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

150,000

59 12561136 125863
7

Терещук Юрій Вікторович 43178142 BK 05.05.2012 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

175,000

60 12561317 125863
7

Усик Сергій Васильович 39961981 TA 31.03.2011 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

165,000

61 12561706 125863
7

Федорченко Олег Степанович 23614609 XA 20.02.2004 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

140,000

62 12724521 125863
7

Федорчук Ігор Петрович 29271495 BC 01.07.2006 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

165,000

63 12718817 125863
7

Фещук Олег Олегович 191898 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

165,000

64 12723622 125863
7

Філюк Сергій Святославович 128794 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

165,000

65 12561991 125863
7

Фрасоля Сергій Валерійович 45981114 BC 31.01.2014 
Диплом магістра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

165,000

8



66 12562588 125863
7

Хомік Анатолій Олексійович 39619402 BC 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

150,000

67 12562797 125863
7

Циплюк Віталій Миколайович 008453 BE 31.05.1997 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

170,000

68 12731857 125863
7

Цисюк Станіслав Олександрович 38576415 BC 24.06.2010 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

170,000

69 12563054 125863
7

Чернецький Олег Станіславович 756290 PB 14.06.1990 
Диплом спеціаліста

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

160,000

70 12721570 125863
7

Шуліковський Сергій Володимирович 42728836 BC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

170,000

71 12563421 125863
7

Юдін Олександр Васильович 38570698 BC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

155,000

9


